

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	25.229,44	0,00	64.594,62	0,00		64.594,62	0,00
<b>Totale</b>	25.229,44	0,00	64.594,62	0,00	585,60	64.594,62	25.815,04
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.939.151,47	4.505.524,68	43.152,92	0,00	249.059,57	124.627,27	4.673.109,90
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	1.433.626,79				124.627,27		1.558.254,06
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	789.216,28	789.216,28	0,00	0,00			789.216,28
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.765.696,34	4.063.884,86	19.192,71	0,00		173.546,68	3.909.530,89
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.701.811,48				173.546,68		1.875.358,16
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.343.268,86	774.629,45	0,00	0,00		40.298,08	734.331,37
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	568.639,41				40.298,08		608.937,49
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	133.934,88	43.596,80	0,00	0,00		12.562,52	31.034,28
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	90.338,08				12.562,52		102.900,60
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	44.981,88	11.084,25	5.782,80	0,00		4.429,64	12.437,41
12) Diritti reali su beni di terzi	33.897,63				4.429,64		38.327,27
13) Immobilizzazioni in corso	71.246,79	20.034,51	0,00	0,00		8.525,36	11.509,15
<b>Totale</b>	51.212,28	2.377,38	792,34	0,00	8.525,36	879,06	59.737,64
	50.374,25				879,06		51.253,31
	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
	723,24	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	723,24				0,00		723,24
	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
	184.529,65	184.529,65	183.269,56	0,00		249.059,57	118.739,64
<b>Totale</b>	184.529,65	10.394.877,86	252.190,33	0,00	249.059,57	613.928,18	10.282.199,58
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	166.322,04	166.322,04	0,00	0,00			166.322,04
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>	0,00	166.322,04	0,00	0,00	0,00	0,00	166.322,04
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>10.561.199,90</b>	<b>316.784,95</b>	<b>0,00</b>	<b>249.059,57</b>	<b>678.522,80</b>	<b>10.448.521,62</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
<b>I) RIMANENZE</b>	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>II) CREDITI</b>							
1) Verso contribuenti	501.949,01	501.949,01	344.743,65	406.887,75	0,00	5.569,34	434.235,57
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	250.000,00	250.000,00	118.042,29	0,00	0,00	250.000,00	118.042,29
a) Regione - correnti	109.491,00	109.491,00	23.865,56	19.165,95	0,00	64.839,33	49.351,28
- capitale	298.262,40	298.262,40	3.722,77	124.963,25	0,00	127.699,15	49.322,77
a) Altri - correnti	1.999,99	1.999,99	0,00	1.999,99	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	24.256,43	24.256,43	28.606,56	19.885,66	644,12	199,90	33.421,55
b) verso utenti di beni patrimoniali	18.855,14	18.855,14	10.367,44	21.795,81	2.940,67	0,00	10.367,44
c) verso altri - correnti	194.214,44	194.214,44	124.733,04	33.117,86	370,50	10.435,96	275.764,16
- capitale	29.487,60	29.487,60	0,00	29.487,20	0,00	0,40	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	7.799,40	7.799,40	17.017,73	1.735,04	0,00	200,00	22.882,09
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	13.132,00	0,00	0,00	6.836,46	6.295,54
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	157.000,00	157.000,00	0,00	128.914,59	0,00	28.085,41	0,00
<b>Totale</b>		<b>1.593.315,41</b>	<b>684.231,04</b>	<b>787.953,10</b>	<b>3.955,29</b>	<b>493.865,95</b>	<b>999.682,69</b>
<b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b>							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>							
1) Fondo di cassa	1.641.064,45	1.641.064,45	3.365.786,25	3.404.671,63			1.602.179,07
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>1.641.064,45</b>	<b>3.365.786,25</b>	<b>3.404.671,63</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.602.179,07</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>3.234.379,86</b>	<b>4.050.017,29</b>	<b>4.192.624,73</b>	<b>3.955,29</b>	<b>493.865,95</b>	<b>2.601.861,76</b>
<b>C) RATEI E RISCONTI</b>							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	11.636,03	11.636,03	0,00	1.916,03			9.720,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>11.636,03</b>	<b>0,00</b>	<b>1.916,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.720,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>13.807.215,79</b>	<b>4.366.802,24</b>	<b>4.194.540,76</b>	<b>253.014,86</b>	<b>1.172.388,75</b>	<b>13.060.103,38</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
<b>D) OPERE DA REALIZZARE</b>	1.201.654,03	1.201.654,03	259.716,07	231.216,47	0,00	957.079,78	273.073,85
<b>E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</b>	0,00	0,00					0,00
<b>F) BENI DI TERZI</b>	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>1.201.654,03</b>	<b>259.716,07</b>	<b>231.216,47</b>	<b>0,00</b>	<b>957.079,78</b>	<b>273.073,85</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	6.621.338,02	6.621.338,02			362.540,75	0,00	6.983.878,77
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>6.621.338,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>362.540,75</b>	<b>0,00</b>	<b>6.983.878,77</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.320.613,62	2.320.613,62	222.073,62			539.842,77	2.002.844,47
II) Conferimenti da concessioni di edificare	2.464.714,83	2.464.714,83	26.596,83			150.894,65	2.340.417,01
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>4.785.328,45</b>	<b>248.670,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>690.737,42</b>	<b>4.343.261,48</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.164.179,76	1.164.179,76	0,00	208.693,69	0,00	26.739,46	928.746,61
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	1.202.203,68	1.202.203,68	554.825,35	701.487,37	0,00	324.845,79	730.695,87
III) Debiti per IVA	6.836,46	6.836,46	0,00	0,00		6.836,46	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	27.329,42	27.329,42	47.824,15	1.632,92	0,00	0,00	73.520,65
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>2.400.549,32</b>	<b>602.649,50</b>	<b>911.813,98</b>	<b>0,00</b>	<b>358.421,71</b>	<b>1.732.963,13</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>13.807.215,79</b>	<b>851.319,95</b>	<b>911.813,98</b>	<b>362.540,75</b>	<b>1.049.159,13</b>	<b>13.060.103,38</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.201.654,03	1.201.654,03	259.716,07	231.216,47	0,00	957.079,78	273.073,85
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>1.201.654,03</b>	<b>259.716,07</b>	<b>231.216,47</b>	<b>0,00</b>	<b>957.079,78</b>	<b>273.073,85</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario